PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ОРДЖОНИКИДЗЕ АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 года

	№ 33/174-5

	п. Копьево

Об утверждении результатов повторных выборов депутата

Совета депутатов Копьевского поссовета Орджоникидзевского района
Республики Хакасия четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1

В соответствии со статьями 14, 62 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», постановлением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 3 июля 2021 года  № 198/1200-7 «О возложении на территориальные избирательные комиссии Республики Хакасия полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия, назначенным на единый день голосования 19 сентября 2021 года», на основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах повторных выборов депутатов Совета депутатов Копьевского поссовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1, территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановляет:

1. Признать повторные выборы депутата Совета депутатов Копьевского поссовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

2. Считать  избранным  депутатом  Совета депутатов Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 Ильину Наталью Анатольевну.

3. Предложить избранному депутату Совета депутатов Копьевского поссовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 в пятидневный срок со дня получения извещения представить в территориальную избирательную комиссию Орджоникидзевского района копию приказа (иного документа) об освобождении его от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Совета депутатов Копьевского поссовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, либо копию документа, удостоверяющего подачу заявления об освобождении от указанных обязанностей, в срок не позднее 27 сентября 2021 года.

4. Передать копии настоящего постановления и протокола окружной избирательной комиссий о результатах повторных выборов депутатов в Совет депутатов Копьевского поссовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия по пятимандатному избирательному округу № 1 в Избирательную комиссию Республики Хакасия, в информационно – аналитическую газету Орджоникидзевского района Республики Хакасия «Орджоникидзевский рабочий» и разместить на странице «Территориальная избирательная комиссия» официального сайта Администрации Орджоникидзевского района в сети Интернет.

Председатель комиссии

Т.С. Федорова

Секретарь комиссии

И.Н. Карабутина